
t v r

PŘÍLOHA č . 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce administrativní části radnice Brno-
Maloměřice a Obřany, Selská 66“ (ORG 2332)

ÚSEK: Sociální zařízení 2. NP
2

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č: 2
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.: 1

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Úprava sociálního zařízení 2 NP

DATUM: jlU fQúoKOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: CANDELA
KURÝR: FAX:

Mail: ma@bkom.cz

PŘEDMĚT ZMĚNY: Úprava dispozice 2. NP dle požadavku uživatele
DOTČENÉ MÍSTO: Sociální zařízení 2. NP - HSV
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná spol. POParch
Změna č. 2
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „ZL 02 méněpráce, ZL 02 vícepráce a
ZL 02 rozdílový“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:
Cena bez DPH

38 653,28 Kč
- 47 663,89 Kč
-9 010,61 Kč

DPH Cena s DPH
46 770,47 Kč

- 57 673,31 Kč
- 10 902,84 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

8 117,19 Kč
- 10 009,42 Kč
- 1 892,23 Kč

DATUM: fa # toCOPODPIS NAVRHOVATELE:

VVYJÁDŘENÍ:

<fř DATUM: ti>1020PODPIOD:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

STAVE
BKOM,

Mp-TÚl 100-01



t
v r

PŘÍLOHA č . 8
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

Změnový list č.

STAVBA: „Rekonstrukce administrativní části radnice Brno-
Maloměřice a Obřany, Selská 66“ (ORG 2332)
ÚSEK: Sociální zařízení 2. NP ZL 02

PŘÍKAZ Č: 1OZNÁMENÍ ZMĚNY

: fHUoí©DATUM
OSOBNĚ:

OD: CANDĚLA
KURÝR:

KOMU: _OI MMB______
ODESLÁNO: POŠTOU: FAX:

MAIL: bedma@bkom.cz

PŘEDMĚT ZMĚNY: Úprava dispozice 2. NP dle požadavku uživatele
DOTČENÉ MÍSTO: Sociální zařízení 2. NP - HSV
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná spol.
POParch Změna č. 2
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „ZL 02 méněpráce, ZL 02 vícepráce a
ZL 02 rozdílový“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS PŘIKÁZANÉ ZMĚNY:

Dle požadavku uživatele byla provedena úprava dispozice sociálního zařízení
ve 2. NP pro možnost budoucí výstavby lávky k průchodu do dvorního traktu.

DATUM: 1i <1 ^<0NAVRHL:

Ř.uPŘÍKAZ VYDAL: DATUM:

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

STAVE
BKOM



Položkový rozpočet stavby

Rekonstrukce administrativní části radnice Brno - Maloměřice
a Obřany, Selská 66

SO 01 - stavební část - 1. etapa

Stavba:

Objekt:

Změnový list č. 2 - méněpráceRozpočet:

IČO:MČ Maloměřice a Obřany, Selská 32/66, 614 00 BrnoObjednatel:

DIČ:

IČO: 45476021

DIČ: CZ45476021

Candela s.r.o.

Čechova 797/53

664 51

Zhotovitel:

Šlapanice

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

-47 663,89HSV

0,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

-47 663,89Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

-47 663,89 CZK21 %Základ pro základní DPH

-10 009,42 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

-57 673,31 c z kCena celkem s DPH

dnev

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV -40 502,30 85

Úpravy povrchu, podlahy6 HSV -5 003,46 10

Bourání konstrukcí96 HSV -42,48 0

Staveništní přesun hmot99 HSV -2 108,01 4

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU -7,64 0

Cena celkem -47 663,89 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet

Rekonstrukce administrativní části radnice Brno - Maloměřice a Obrany, Selská 66S:

SO 01 - stavební část - 1. etapaO:

méněpráceZL č. 02R:

CelkemMnožství Cena/MJMJP.č. Číslo položky Název položky
-40 502,30Svislé a kompletní konstrukceDíl: 3

546,00) -546,00-1,00000:kusPřeklad plochý 115x71x2000 mm3 317168115R00
835,00 -29 456,30-35,27700m2Příčky Proti na DBM, tl. 80 mm6! 342248140R00

-10 500,00700,00)-15,00000m2Příčky 11,5 AKU na MVC 5, tl. 115 mm7:34224812OR00:
-5 003,46Úpravy povrchu, podlahyDíl: 6

-2 896,74-17,55600 165,00m2Omítka stěn jádrová, strojně tloušťka vrstvy 15 mm211602016211RT3
120,00 -2 106,72-17,55600m2Štuk na stěnách vnitřní, ručně221602016141R00

-42,48
-42,48

Bourání konstrukcíDíl: 96
48,00-0,8850039 968096002RQ0 | Bourání parapetů plastových š. do 50 cm m

-2 108,01Staveništní přesun hmotDíl: 99
-5,40515j 390,00 -2 108,01Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t51 999281108R00

-7,64Přesuny suti a vybouraných hmotDíl: D96
-1,94140,00-0,01383tSvislé přemístění suti nošením na H do 3,5 m461979017111R00
-0,3525,00-0,01383Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m47 i 979087311R00
-2,74-0,01383 198,00Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t481979081111R00
-0,121,00-0,11755Příplatek k odvozu za každý další 1 km t49 i 979081121R00
-2,49180,00-0,01383Poplatek za skládku suti 5% příměsí - DUFONEV Brno t50l979999998R00

-47 663,89Celkem

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUÍLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet stavby

Rekonstrukce administrativní části radnice Brno - Maloměřice

a Obřany, Selská 66

SO 01 - stavební část - 1. etapa

Stavba:

Objekt:

Změnový list č. 2 - vícepráceRozpočet:

IČO:MČ Maloměřice a Obřany, Selská 32/66, 614 00 BrnoObjednatel:

DIČ:

IČO: 45476021

DIČ: CZ45476021

Candela s.r.o.

Čechova 797/53

664 51

Zhotovitel:

Šlapanice

Vypracoval:

Celkem
Rozpis ceny

38 653,28
HSV

0,00
PSV

0,00
MON

0,00
Vedlejší náklady

0,00
Ostatní náklady

38 653,28
Celkem

Rekapitulace daní
0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

38 653,28 CZK21 %Základ pro základní DPH

8 117,19 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

46 770,47 c z kCena celkem s DPH

v

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 24 619,17 64

4 Vodorovné konstrukce HSV 9 374,82 24

96 Bourání konstrukcí HSV 2 753,48 7

97 Přesuny suti a vybouraných hmot HSV 1 078,56 3

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 827,25 2

Cena celkem 38 653,28 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet

Rekonstrukce administrativní části radnice Brno - Maloměřice a Obrany, Selská 66S:

SO 01 - stavební část - 1. etapaO:

vícepráceZL č. 02R:

CelkemCena/ MJMnožstvíMJP.č. Číslo položky [Název položky
24 619,17Svislé a kompletní konstrukceDíl: 3 1 536,00384,004,00000kusPřeklad plochý 115x71x1250 mm2 317168112R00

11 203,75977,0011,46750[m2Příčky z cihel HELUZ P 10 na maltu MVC 5, tl. 147a 342247133R00
10 441,791 108,00942400m2Přizdívky z desek Ytong tl. 150 mm14b 1346275115R00

1 437,631 108,001,297501m214c [346275115R00 j Přizdívky z desek Ytong tl. 150 mm
9 374,82Vodorovné konstrukceDíl: 4 7 434,38590,00;12,60065m2Podhled SDK,ocel.dvouúrov.křížový rošt,1x RBI 12,516Í416022123R00

1 260,07100,00:12,60065m2Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2 pro

I nlochv do 2 m2
17 342264098RT1

680,37100,006,80365m2(Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2 pro

i nlochv 2-5 m2
18 342264098RT2

2 753,48Bourání konstrukcíDíl: 96 1 694,70134,5012,60000m2DMTZ podhledu SDK, kovová kce., 1xoplášť.12,5 mm41 963016111R00
1 058,78950,001,11450m2Bourání nadzákladového zdivá z cihel dutých43 962100014RA0

1 078,56
1 078,56

Přesuny suti a vybouraných hmotDíl: 97
2,76553) 390,00tPřesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m51 999281108R00

827,25Přesuny suti a vybouraných hmotDíl: D96 140,00; 210,001,50000tSvislé přemístění suti nošením na H do 3,5 m46 979017111R00
37,5025,00;1,50000tVodorovné přemístění suti nošením do 10 m47 979087311R00

297,00198,001,50000tOdvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km48 979081111R00
12,751,0012,75000tPříplatek k odvozu za každý další 1 km49 979081121R00

27000]180,001,50000tPoplatek za skládku suti 5% příměsí - DUFONEV Brno50|979999998R00

38 653,28
Celkem

Stránka 1 z 1
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS a.s.



Položkový rozpočet stavby

Rekonstrukce administrativní části radnice Brno - Maloměřice
a Obřany, Selská 66

SO 01 - stavební část -1. etapa

Stavba:

Objekt:

Změnový list č. 2 - rozdílovýRozpočet:

IČO:MČ Maloměřice a Obřany, Selská 32/66, 614 00 BrnoObjednatel:

DIČ:

IČO: 45476021

DIČ: CZ45476021

Candela s.r.o.

Čechova 797/53

664 51

Zhotovitel:

Šlapanice

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

-9 010,61HSV

0,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

-9 010,61Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

-9 010,61 CZK21 %Základ pro základní DPH

-1 892,23 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

-10 902,84 CZKCena celkem s DPH

ev

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV -15 883,13

4 Vodorovné konstrukce HSV 8 744,79

Úpravy povrchu, podlahy6 HSV -5 003,46

96 Bourání konstrukcí HSV 2 711,00

Staveništní přesun hmot99 HSV -1 029,45

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 819,61

Cena celkem -9 640,64 0

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet

Rekonstrukce administrativní části radnice Brno - Maloměřice a Obrany, Selská 66S:

SO 01 - stavební část - 1. etapaO:

rozdílovýR: ZL č. 02

CelkemCena / MJMJ MnožstvíP.č. Číslo položky | Název položky
-15 883,13Svislé a kompletní konstrukceDíl: 3

384,001 1 536,004,00000kusPřeklad plochý 115x71x1250 mm2 317168112R00
-546,00546,00-1,00000kusPřeklad plochý 115x71x2000 mm3 317168115R00

-29 456,30-35,27700[ 835,00m2Příčky Profi na DBM, tl. 80 mm6|342248140R00
-15,00000) -10 500,00700,00m2Příčky 11,5 AKU na MVC 5, tl. 115 mm7Í34224812OR00

11 203,7511,46750) 977,007a i 342247133R00 I Příčky z cihel HELUZ P 10 na maltu MVC 5, ti. 14 m2

1 108,00 10 441,799,42400m2Přizdívky z desek Ytong tl. 150 mm14b 346275115R00
1 108,00 1 437,631,29750m2Přizdívky z desek Ytong tl. 150 mm14c 346275115R00

9 374,82Vodorovné konstrukceDíl: 4
7 434,38: 590,0012,60065Podhled SDK,ocel.dvouúrov.křížový rošt,1x RBI 12,5 m216 416022123R00
1 260,0712,60065) 100,00Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2 pro

nlochv do 2 m2

m2342264098RT117

680,37100,006,80365m2Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2 pro
nlochv 2 - 5 m2

342264098RT218

-5 003,46Úpravy povrchu, podlahyDíl: 6
-2 896,74165,00-17,55600m2Omítka stěn jádrová, strojně tloušťka vrstvy 15 mm602016211RT321
-2 106,72120,00-17,55600m2Štuk na stěnách vnitřní, ručně602016141R0022

2 711,00Bourání konstrukcíDíl: 96
-42,4848,00-0,88500Bourání parapetů plastových š. do 50 cm m968096002R0039

1 694,70134,5012,60000m2DMTZ podhledu SDK, kovová kce., 1xoplášf.12,5 mm963016111R0041
1 058,78950,001,11450m2Bourání nadzákladového zdivá z cihel dutých962100014RA043

-1 029,45Staveništní přesun hmotDíl: 99
-2 108,01-5,40515 390,00Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t511999281108R00

1 078,56390,002,76553Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t51Í999281108R00
819,61Přesuny suti a vybouraných hmotDíl: D96

-1,94140,00-0,01383tSvislé přemístění suti nošením na H do 3,5 m46 979017111R00
210,001,50000 140,00tSvislé přemístění suti nošením na H do 3,5 m979017111R0046

-0,3525,00-0,01383Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m t979087311R0047
37,5025,001,50000tVodorovné přemístění suti nošením do 10 m979087311R0047
-2,74198,00-0,01383tOdvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km979081111R0048

297,00198,001,50000Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t48Í979081111R00
-0,121,00-0,11755Příplatek k odvozu za každý další 1 km t491979081121R00
12,751,0012,75000tPříplatek k odvozu za každý další 1 km49 979081121R00
-2,49180,00-0,01383Poplatek za skládku suti 5% příměsí - DUFONEV Brno t979999998R0050

270,001,50000 180,00)Poplatek za skládku suti 5% příměsí - DUFONEV Brno t979999998R0050

-9 010,61Celkem

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.


